
Zarządzenie Nr 36/24 

           Burmistrza Lidzbarka  

            z dnia 27 marca 2024 roku  

            w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej 

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 23 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny 

(Dz. U. z 2024 poz. 248) oraz art. 2 § 1 pkt 10, art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 

r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 556), zarządzam co 

następuje:   

§ 1 

 

l. Celem wykonania obowiązku wynikającego z art. 59 ust. 8 ustawy o obronie Ojczyzny,  

zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję do Powiatowej Komisji Lekarskiej  

w Działdowie, ul. Grunwaldzka 7 (pomieszczenia po byłej Bibliotece Pedagogicznej) do  

dnia 3 kwietnia 2024 r. w godzinach od 8.00 do 10.00, tych osób, które w wyznaczonym  

terminie i miejscu nie dopełniły obowiązku stawienia się bez uzasadnionej przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następuje w trybie 

przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.  

 

§ 2 

Doprowadzenie następować będzie zgodnie z załączonym do zarządzenia imiennym wykazem 

osób, które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej.  

 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Powiatowemu Policji w Działdowie. 

2. O wynikach doprowadzenia należy poinformować Burmistrza Lidzbarka bezpośrednio po 

realizacji      

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

 

 BURMISTRZ  

 

mgr Maciej Sitarek 


